UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số: 1363/QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 01:

 Lắp đặt trang thiết bị, hệ thống mạng Lan, wifi

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị, địa phương

để thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số 2023;

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-BDT ngày 04/7/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ chuyển

đổi số năm 2023 và Quyết định số 971/QĐ-BDT ngày 27/9/2023 về việc phân

khai chi tiết dự toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 860/KH-BDT ngày 30/8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023

tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

2

Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-BDT ngày 10/10/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự

toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1078/QĐ-BDT ngày 17/10/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi vềviệc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói

thầu số 02: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá hồ sơ dự thầu mua sắm, lắp đặt thiết

bị, hệ thống mạng Lan, wifi;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-BDT ngày 17/10/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói

thầu số 03: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả đánh giá hồ sơ dự thầu mua

sắm, lắp đặt thiết bị, hệ thống mạng Lan, wifi;

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-BDT  ngày 20/11/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 01: Lắp đặt trang

thiết bị, hệ thống mạng LAN, wifi;

Căn  cứ Báo  cáo  thẩm  định  số 26/BCTĐ  ngày 17/11/2023  của Công  ty

TNHH Tư vấn xây dựng và thương mại dịch vụ Nhật Phát về việc báo cáo thẩm

định E-hồsơ mời thầu gói thầu số 01: Lắp đặt trang thiết bị, hệ thống mạng Lan,

wifi;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 1343/BBTTHĐ-BDT-TT đã được

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi và Công ty TNHH Thương mại  và Công nghệ

Thành Trung ký ngày 29/11/2023;

Căn cứ Báo cáo số 74/BCĐG-CB ngày 27/11/2023 của Công ty cổ phần tư

vấn xây dựng Công Bằng về báo cáo đánh giá Báo giá E-HSDT gói thầu số 01:

Lắp đặt trang thiết bị, hệ thống mạng Lan, wifi thuộc dự toán các nhiệm vụ

chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 01: Lắp

đặt trang thiết bị, hệ thống mạng Lan, wifi với nội dung như sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ Thành

Trung.

- Địa chỉ số: Số 96 Hùng Vương, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

- Giá trúng thầu: 185.950.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi lăm

triệu, chín trăm năm mươi nghìn đồng đồng).

3

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 28 ngày.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Giám độc Công ty TNHH Thương

mại  và Công nghệ Thành Trung và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-01T13:41:38+0700

		2023-12-01T14:12:50+0700